
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



Bezpieczny i radosny wypoczynek zimowy 
W trosce o bezpieczny, a tym samym radosny wypoczynek podczas zbliżających 
się ferii zimowych w klasach młodszych został zorganizowany cykl spotkań 
z panią st. sierż. Katarzyną Steć, dzielnicową Komisariatu Policji VII 
w Lublinie. W trakcie spotkań i rozmów poruszone zostały tematy związane z 
bezpieczeństwem. Jazda na sankach i łyżwach jest bardzo przyjemna, ale 
zjeżdżać należy tylko w miejscach do tego przystosowanych. Zamiast 
niepewnych, zamarzniętych zbiorników wybierajmy lodowiska lub specjalne 
ślizgawki. Wchodzenie na zamarznięte rzeki, jeziora czy stawy może skończyć 
się tragicznie. Na nartach zjeżdżamy tylko na wyznaczonych do tego trasach 
i w kaskach. Poruszając się po drogach pamiętamy o przestrzeganiu zasad 
ruchu drogowego i noszeniu elementów odblaskowych.  
Numer alarmowy 112  to numer, który ratuje życie. 
 

  

  

  



Kukiełki i pacynki 
Kukiełki i pacynki najlepsza rozrywka dla całej klasowej rodzinki. Wspaniale 
pozwalają na odgrywanie mini-teatrzyków. Pracowaliśmy w grupach, 
dowolnie dobranych. Każda grupa podejmowała własne decyzje i planowała 
poszczególne kroki.  A jak to wyglądało... 
 

  

  

  

  
 



 
 

  

 
 

A teraz chętni aktorzy prezentują swoje mini – teatrzyki. 
 

  

  
 



I pięknej szansy nie przegapcie.  
Kochajcie Dziadków swych i Babcie! 
 

Święto Babci i Dziadka to dzień niezwykły. To dzień pełen wzruszeń, 
uśmiechów i radości, do którego  uczniowie klasy 1 a przygotowali się 
z dużą starannością. Babcie i Dziadkowie, którzy licznie zjawili się, by 
wziąć udział w obchodach swego święta mogli podziwiać swoje pociechy 
w czasie artystycznych popisów „ Ja się wcale nie chwalę, ja po prostu 
mam talent!”. 
 

  
 

 



Kuchciki to my... 
Praktyczne działanie to to, co uczniowie klasy 1 a lubią najbardziej. Nauka odbywa 
się więc nie tylko w klasie szkolnej, ale i poza nią. W lutym wybraliśmy się do 
pizzerni aby zagłębić tajniki robienia pizzy. Zobaczyliśmy  jak się wyrabia ciasto, 
dobiera składniki i piecze. Jako, że sami jesteśmy wszechstronnie uzdolnieni również 
wykonaliśmy swoje pizzowe dzieła, dobierając ulubione dodatki. 
Cóż, na koniec zjedliśmy wszystko. 

  

  

  

  



   

   

   

   



 

   

   

   

   

   
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Bałwanki bez śniegu 
Zima kojarzy się ze śniegiem i bałwankami, a u nas za oknem świeci słońce i śniegu 
coraz mniej. Symbol zimy - bałwanka można zrobić nawet bez śniegu. Pani Paulina 
pokazała nam jak go wykonać z papierowego talerzyka. 
 

  

  

  
 



 

  

  

  

 



Ach te bale w karnawale... 
Po zimowym wypoczynku wróciliśmy do szkoły. Radość z powrotu mieszała się 
z niewątpliwym oczekiwaniem na dobrą rozrywkę w postaci zabawy karnawałowej, która 
odbyła się od razu w poniedziałek. Sala gimnastyczna zamieniła się w ogromną salę balową. 
Razem z nami bawiły się dzieci z grup zerowych i uczniowie klas drugich. W szkole zaroiło 
się od księżniczek, piratów, rycerzy i innych stworów, nie zawsze rozpoznawalnych. 
Wszystkie stroje były kolorowe i ciekawe. Humory dopisały. 
Bardzo dziękujemy naszym kochanym Rodzicom za przygotowanie „karnawałowej strawy”. 

Uczniowie klasy 1 a z wychowawczynią 
  

  

  

  

  
 



   

   

  

  



 
 

Kto złapie więcej rybek – zabawa manualna  
W środę łowiliśmy  makaronowe rybki za pomocą rurek. Była to doskonała zabawa 
rozwijająca sprawność dłoni. Rozwija koncentrację uwagi, poprawia małą motorykę 
i przygotowuje do nauki pisania, uczy współpracy, współdziałania i przestrzegania 
zasady fair play, co nie zawsze jest łatwe w naszym przypadku. 
 

  

  



 

  

  

  
 
Tłusty czwartek w naszej klasie 
28 luty to ostatni czwartek karnawału 2019 roku. W tym dniu wszystkie łasuchy 
pałaszują pyszne pączki. Oczywiście zachowując stosowny umiar. 
Smacznego... 
 

  



 

  

  

 
 

Koniec  


